PORTARIA N.º 020/2014

Concede diária a servidores municipais.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, em consonância com o disposto na Lei 1662 de 02 de dezembro de 2011,

R E S O L V E:

CONCEDER diária aos servidores municipais conforme especificado abaixo:
	Nome do servidor
	Assis Borges de Oliveira

	Função
	Motorista

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos – PR

	Destino da viagem
	Chopinzinho – PR

	Objetivo da viagem
	Transporte de Atletas

	Data
	06/04/2014

	Quantidade de diárias
	01

	Valor das diárias
	R$ 45,00

	Nome do servidor
	Juliana Cristina Ruaro

	Função
	Professora

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos – PR

	Destino da viagem
	Curitiba – PR

	Objetivo da viagem
	III Encontro do Próinfância no Paraná e X Encontro Regional Sul do MIEIB

	Data
	08 e 09/04/2014

	Quantidade de diárias
	02

	Valor das diárias
	R$ 165,00

	Nome do servidor
	Gilberto Morais

	Função
	Motorista

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos – PR

	Destino da viagem
	São João – PR

	Objetivo da viagem
	Transporte de Atletas

	Quantidade de diárias
	01

	Data
	13/04/2014

	Valor das diárias
	R$ 45,00

	Nome do servidor
	Vanderlei Venassi

	Função
	Motorista

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos – PR

	Destino da viagem
	Saudade do Iguaçu – PR

	Objetivo da viagem
	Campeonato de Taekwondo

	Data
	13/04/2014

	Quantidade de diárias
	01

	Valor das diárias
	R$ 45,00

	Nome do servidor
	Beloni Rigo Costa

	Função
	Telefonista

	Secretaria
	Secretaria de Desenvolvimento Econômico

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos - PR

	Destino da viagem
	Curitiba - PR

	Objetivo da viagem
	Treinamento Portal Mais Emprego Nova Versão 4.0.4 – Secretaria de Estado do Trabalho Emprego e Economia Solidária.

	Data
	21 a 23/04/2014

	Quantidade de diárias
	02

	Valor das diárias
	230,00

	Nome do servidor
	Márcio Shikasho

	Função
	Diretor do Departamento de Agricultura, Pecuária, Meio Ambiente e Recursos Hídricos

	Secretaria
	Secretaria de Desenvolvimento Rural, Meio Ambiente e Recursos Hídricos

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos - PR

	Destino da viagem
	Francisco Beltrão - PR

	Objetivo da viagem
	Curso de Bovinocultura de Leite do Sudoeste

	Data
	22 e 23/04/2014

	Quantidade de diárias
	02

	Valor das diárias
	90,00

	Nome do servidor
	Ivonei Lopes Pedroso

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Curitiba

	Objetivo da viagem
	Transporte de Pacientes

	Data
	21 a 23 e 24 a 26/04/2014

	Quantidade de diárias
	06

	Valor das diárias
	590,00

	Nome do servidor
	Adenilso Vieira Schimitz

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Curitiba

	Objetivo da viagem
	Transporte de Pacientes

	Data
	27 a 29/04/2014

	Quantidade de diárias
	03

	Valor das diárias
	295,00

	Nome do servidor
	Gilberto Morais

	Função
	Motorista

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos – PR

	Destino da viagem
	Onório Serpa – PR

	Objetivo da viagem
	Transporte de Atletas

	Quantidade de diárias
	01

	Data
	27/04/2014

	Valor das diárias
	R$ 45,00

	Nome do servidor
	Emerson Fuzetti Abati

	Função
	Motorista

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos – PR

	Destino da viagem
	Toledo – PR

	Objetivo da viagem
	Acompanhar Atletas no Campeonato Paranaense de Handebol.

	Quantidade de diárias
	02

	Data
	03 e 04/05/2014

	Valor das diárias
	R$ 230,00

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos vinte e nove                                                                                                                           dias do mês de abril do ano de dois mil e quatorze, 53º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças

J:\2014\PORTARIAS\PORT020 - DIÁRIAS.docx